

Prefeitura Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí PACO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE

Av. Sebastião de Mello Mendes, nº 511 - Santa Terezinha São Bento do Sapucaí - SP CEP 12490-000 www.saobentodosapucai.com.br

chefepessoal@saobentodosapucai.sp.gov.br(DP)

(12)3971-6110

PORTARIA Nº 3425 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Ref.: Designa membro suplente para substituição de membro da Comissão Permanente Sindicância e Processos Administrativos

ANA CATARINA MARTINS BONASSI, Prefeita Municipal da Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o que foi requerido pelo presidente da Comissão Permanente de Sindicância e Processos Administrativos através do Memorando CPAD nº 36/2021, que indica suspeição/impedimento de membro atuante da presente comissão.

RESOLVE:

- Art. 1º DESIGNAR a servidora pública Sr.ª Cintia Regina Castilho Monteiro, CPF nº 109.829.208-14, ocupante do cargo público de Técnico em Contabilidade, para, em substituição ao Sr. Daniel Henrique Lopes, integrar a Comissão Permanente de Sindicância e Processos Administrativos na qualidade de Presidente.
- Art. 2º A presente designação é temporária e se aplica exclusivamente ao Processo Administrativo 06/2021, instaurado pela Portaria nº 3369/2021, até sua finalização.
 - Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE POR AFIXAÇÃO E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 23 de Novembro de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI

Prefeita Municipal

Portaria nº 3425 - Registrada e publicada por afixação na Sede da Prefeitura Municipal e publicada no Diário Oficial Eletrônico do município, conforme § 1º do Artº 68 da Lei Orgânica Municipal.

> S AUGUSTO VENÂNCIO Secretário de Gabinete e Administração